
Na chvíli pryč

Maat

Sorry, jdu na chvíli pryč, chci mít vlastní klid, musím zmizet 
a jít.
Prožít svoje sny, udělat další díl svojí denní hry, proto jsem 
na chvíli pryč, abych dejchal líp, jsem v tom sám, jen já a můj
 stín a tma, touha dělat věci, jak chci sám, a tak se neptám, k
oho to zajímá, mě nezajímá nic jinýho, než má hudba, jsem otrok
, co se najímá. 
Možná jsem naivka, mám pocit, že to dělám správně,
chci bejt sám, dneska nemám zájem, miluju spoustu lidí okolo mě
, ale nejlíp je mně, když se mně klidí svět. 
Ať už je mi jakkoli, ať ze mě třeba stresem stejká pot, nedělám
 věci bezhlavě, nechám je vychladnout, spálím je v momentě hudb
ou, z který stejká kov, pak cejtím, že všechno pluje, jak má pl
out, jsem spojenej s časem, jen čas a já, i když jsem s tebou, 
tak jsem sám a dál, neměj mi to za zlý, chci bejt bez lidí, vyc
hutnat si ticho (ticho), bez řečí.

Není žádnej plán, jsem sám sebou, mířím ke hvězdám, sám letím t
mou, občas každej z nás musí vypadnou, chci bejt přesně tam, kd
e hudba projde mnou
Není žádnej plán sem sám sebou, mířim ke hvězdám, sám letim tmo
u, občas každej z nás musí vypadnou, chci bejt přesně tam, kde 
hudba projde mnou. 

Někdy musím prostě pryč, musím zapnou beat, ze světa odejít a s
vojí mysl vyčistit, v tu chvíli zapomínám na všechno, co existu
je, jsem jako narkoman, co svojí dávku potřebuje, nevezmu telef
on, jsem pryč, prostě někde dál, seru na věci, co se staly, teď
ka nevnímám, to, co se děje kolem mě jde teďka, mimo mě teď, mu
sím řešit svojí věc, brácho, pochop mě.
Teď není žádnej plán, teď to jde ze mě ven, vidím jen sebe, ego
 velký jako celá zem, vidím jen to, co chci vidět, o čem píšu m
an, ostatní věci jsou teď pryč, někde za obzorem.
Prostě to příjde a já musím utýct ze světa, nechat tu okovy a j
ít tam, kde je svoboda, odejít z vězení a najít cestu za světle
m, položit otázky a najít na ně odpověď, to je ten pocit, co mě
 nutí se tam vracet man, chvíli jsme pánem svýho času, vidím do
 sebe, jde ze mě energie, čistší než je diamant, kdykoli budu c
htít, rozletím se do všech stran. 

Není žádnej plán, jsem sám sebou, mířím ke hvězdám, sám letím t
mou, občas každej z nás musí vypadnou, chci bejt přesně tam, kd
e hudba projde mnou.
Není žádnej plán, jsem sám sebou, mířím ke hvězdám, sám letím t
mou, občas každej z nás musí vypadnou, chci bejt přesně tam, kd
e hudba projde mnou.

Někdy mě svírá pohled lidí a musím jít ,nechci bejt součástí a 



klasicky žít, proto musím z dnešního života chvíli vypadnout, n
a chvíli odejít pryč, nechat věci jak jsou, zapnu rap, vypnu te
lefon a mozek, řeknu bože dík, že můžu nechat věci jen tak voln
ě, odejít pro odpověď, vyprchat ze sebe bolest, vyčistit hlavu,
 aby jsem měl čistej pohled, 
když chci inspiraci, musím pryč, otevřít oči a najít správnej c
it, když dělám svoje, tak ztrácím lidi kolem, nelituju, i když 
ztrácím určitý pojem, jsem v jednom kole, pořád je za čím se ot
áčet, ještě pořád nemám v životě pořádek, stejně ,sem pořád vej
š a pořád dedch, dostat to o řád vejš a dostat za to cash, je t
o motivace, je to moc plivat jed, je to malej výlet, můžeš se d
otýkat hvězd, jít kam chceš s lidma, který miluješ, a když bude
š chtít na chvíli pryč, pust si mojí hudbu a běž.

Není žádnej plán, jsem sám sebou, mířím ke hvězdám, sám letím t
mou, občas každej z nás musí vypadnou, chci bejt přesně tam, kd
e hudba projde mnou. 
Není žádnej plán, jsem sám sebou, mířím ke hvězdám, sám letím t
mou, občas každej z nás musí vypadnou, chci bejt přesně tam, kd
e hudba projde mnou. 
Není žádnej plán, jsem sám sebou, mířím ke hvězdám, sám letím t
mou, občas každej z nás musí vypadnou, chci bejt přesně tam, kd
e hudba projde mnou. 
Není žádnej plán, jsem sám sebou, mířím ke hvězdám, sám letím t
mou, občas každej z nás musí vypadnou, chci bejt přesně tam, kd
e hudba projde mnou.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

